

REF: Proceso Singular No. 2015-19 DTE: JESUS ALFONSO HERNANDEZ DDO HECTOR ULIO MORA

blanca teresa rocha rogriguez <teresita.16@live.com>

Vie 03/09/2021 8:34

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (208 KB)

ilovepdf_merged (18).pdf;

Comendidamente, me permito adjuntar memorial para que obre dentro de las diligencias adelantadas.

Cordialmente,

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ

C.C.No. 20.678.794 de la Calera

T.P.No. 125.754 del C.S. del J.

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ
ABOGADA

Señores

**JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
LA CALERA CUNDINAMARCA**

E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo No.2015-19

DEMANDANTE: JESUS ALFONSO HERNANDEZ VS HECTOR JULIO MORA

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ, conocida de autos dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito adjuntar la liquidación del crédito para que obre dentro de las diligencias adelantadas.

Cordialmente,



BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ
C. C. No. 20.678.794 de la Calera
T. P. No. 125.754 del C.S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
 JUZGADO PROMISCO DE LA CALERA RAD: 2015-19

DESDE	HASTA	RIO LIBRE ASIGNA	EFFECTIVA ANUAL	CAPITAL	INTERESES	ABONOS	SUMATORIA INTERESES MENOS ABONO	TOTAL
(Superfinanciera)								
01-03-18	31-03-18	20,690	31,035	C\$ 3,000,000.00	C\$ 70,615.50	C\$ -	C\$ 70,615.50	C\$ 3,070,615.50
01-04-18	30-04-18	20,480	30,720	C\$ 3,000,000.00	C\$ 67,722.25	C\$ -	C\$ 138,337.76	C\$ 3,138,337.76
01-05-18	31-05-18	20,480	30,720	C\$ 3,000,000.00	C\$ 69,979.66	C\$ -	C\$ 208,317.42	C\$ 3,208,317.42
01-06-18	30-06-18	20,480	30,720	C\$ 3,000,000.00	C\$ 67,722.25	C\$ -	C\$ 276,039.67	C\$ 3,276,039.67
01-07-18	31-07-18	20,030	30,045	C\$ 3,000,000.00	C\$ 68,612.41	C\$ -	C\$ 344,652.08	C\$ 3,344,652.08
01-08-18	31-08-18	20,030	30,045	C\$ 3,000,000.00	C\$ 68,612.41	C\$ -	C\$ 413,264.49	C\$ 3,413,264.49
01-09-18	30-09-18	20,030	30,045	C\$ 3,000,000.00	C\$ 66,399.10	C\$ -	C\$ 479,663.59	C\$ 3,479,663.59
01-10-18	31-10-18	19,940	29,910	C\$ 3,000,000.00	C\$ 68,338.18	C\$ -	C\$ 548,001.77	C\$ 3,548,001.77
01-11-18	30-11-18	19,940	29,910	C\$ 3,000,000.00	C\$ 66,133.72	C\$ -	C\$ 614,135.49	C\$ 3,614,135.49
01-12-18	31-12-18	19,940	29,910	C\$ 3,000,000.00	C\$ 68,338.18	C\$ -	C\$ 682,473.66	C\$ 3,682,473.66
01-01-19	31-01-19	19,160	28,740	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,950.50	C\$ -	C\$ 748,424.16	C\$ 3,748,424.16
01-02-19	28-02-19	19,160	28,740	C\$ 3,000,000.00	C\$ 59,568.19	C\$ -	C\$ 807,992.35	C\$ 3,807,992.35
01-03-19	31-03-19	19,160	28,740	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,950.50	C\$ -	C\$ 873,942.85	C\$ 3,873,942.85
01-04-19	30-04-19	19,340	29,010	C\$ 3,000,000.00	C\$ 64,358.00	C\$ -	C\$ 938,300.85	C\$ 3,938,300.85
01-05-19	31-05-19	19,340	29,010	C\$ 3,000,000.00	C\$ 66,503.26	C\$ -	C\$ 1,004,804.11	C\$ 4,004,804.11
01-06-19	30-06-19	19,340	29,010	C\$ 3,000,000.00	C\$ 64,358.00	C\$ -	C\$ 1,069,162.10	C\$ 4,069,162.10
01-07-19	31-07-19	19,320	28,980	C\$ 3,000,000.00	C\$ 66,441.90	C\$ -	C\$ 1,135,604.00	C\$ 4,135,604.00
01-08-19	31-08-19	19,320	28,980	C\$ 3,000,000.00	C\$ 66,441.90	C\$ -	C\$ 1,202,045.89	C\$ 4,202,045.89
01-09-19	30-09-19	19,320	28,980	C\$ 3,000,000.00	C\$ 64,298.61	C\$ -	C\$ 1,266,344.50	C\$ 4,266,344.50
01-10-19	31-10-19	19,100	28,650	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,766.01	C\$ -	C\$ 1,332,110.51	C\$ 4,332,110.51
01-11-19	30-11-19	19,030	28,545	C\$ 3,000,000.00	C\$ 63,436.08	C\$ -	C\$ 1,395,546.60	C\$ 4,395,546.60
01-12-19	31-12-19	18,910	28,365	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,181.01	C\$ -	C\$ 1,460,727.60	C\$ 4,460,727.60
01-01-20	31-01-20	18,770	28,155	C\$ 3,000,000.00	C\$ 64,749.19	C\$ -	C\$ 1,525,476.80	C\$ 4,525,476.80
01-02-20	29-02-20	19,060	28,590	C\$ 3,000,000.00	C\$ 61,407.92	C\$ -	C\$ 1,586,884.72	C\$ 4,586,884.72
01-03-20	31-03-20	18,950	28,425	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,304.26	C\$ -	C\$ 1,652,188.98	C\$ 4,652,188.98
01-04-20	30-04-20	18,950	28,425	C\$ 3,000,000.00	C\$ 63,197.68	C\$ -	C\$ 1,715,386.66	C\$ 4,715,386.66
01-05-20	31-05-20	18,120	28,425	C\$ 3,000,000.00	C\$ 65,304.26	C\$ -	C\$ 1,780,690.92	C\$ 4,780,690.92
01-06-20	30-06-20	18,120	27,180	C\$ 3,000,000.00	C\$ 60,712.06	C\$ -	C\$ 1,841,402.98	C\$ 4,841,402.98
01-07-20	31-07-20	18,120	27,180	C\$ 3,000,000.00	C\$ 62,735.80	C\$ -	C\$ 1,904,138.78	C\$ 4,904,138.78
01-08-20	31-08-20	18,290	27,435	C\$ 3,000,000.00	C\$ 63,263.74	C\$ -	C\$ 1,967,402.52	C\$ 4,967,402.52
01-09-20	30-09-20	18,350	27,525	C\$ 3,000,000.00	C\$ 61,403.07	C\$ -	C\$ 2,028,805.59	C\$ 5,028,805.59
01-10-20	31-10-20	18,090	27,135	C\$ 3,000,000.00	C\$ 62,642.53	C\$ -	C\$ 2,091,448.12	C\$ 5,091,448.12
01-11-20	30-11-20	17,840	26,760	C\$ 3,000,000.00	C\$ 59,868.51	C\$ -	C\$ 2,151,316.63	C\$ 5,151,316.63
01-12-20	31-12-20	17,460	26,190	C\$ 3,000,000.00	C\$ 60,676.90	C\$ -	C\$ 2,211,993.53	C\$ 5,211,993.53
01-01-21	31-01-21	17,320	25,980	C\$ 3,000,000.00	C\$ 60,238.26	C\$ -	C\$ 2,272,231.79	C\$ 5,272,231.79
01-02-21	28-02-21	17,540	26,310	C\$ 3,000,000.00	C\$ 55,031.06	C\$ -	C\$ 2,327,262.85	C\$ 5,327,262.85
01-03-21	31-03-21	17,410	26,115	C\$ 3,000,000.00	C\$ 60,520.32	C\$ -	C\$ 2,387,783.17	C\$ 5,387,783.17
01-04-21	30-04-21	17,310	25,965	C\$ 3,000,000.00	C\$ 58,264.74	C\$ -	C\$ 2,446,047.91	C\$ 5,446,047.91
01-05-21	31-05-21	17,220	25,830	C\$ 3,000,000.00	C\$ 59,924.53	C\$ -	C\$ 2,505,972.45	C\$ 5,505,972.45
01-06-21	30-06-21	17,210	25,815	C\$ 3,000,000.00	C\$ 57,961.11	C\$ -	C\$ 2,563,933.56	C\$ 5,563,933.56

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
 JUZGADO PROMISCOUO DE LA CALERA RAD: 2015-19

DESDE	HASTA	RIO LIBRE ASIGNA	EFFECTIVA ANUAL	CAPITAL	INTERESES	ABONOS	SUMATORIA INTERESES MENOS ABONO	TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord x 1,5)								
01-07-21	31-07-21	17,180	25,770	C\$ 3.000.000,00	C\$ 59.798,95	C\$ -	C\$ 2.623.732,50	C\$ 5.623.732,50
01-08-21	31-08-21	17,240	25,860	C\$ 3.000.000,00	C\$ 59.987,31	C\$ -	C\$ 2.683.719,81	C\$ 5.683.719,81
RESUMEN LIQUIDACION								
CAPITAL				C\$ 3.000.000,00				
INTERESES DE PLAZO				C\$ 47.958,25				
INTERESES DE MORA APROBADOS				C\$ 4.833.636,78				
INTERESES DE MORA ACTUALIZADOS				C\$ 2.683.719,81				
TOTAL LIQUIDACION				C\$ 10.566.314,84				